נקבע לדיון וקבלת תסקיר משלים ליום 18.4.17 שעה 8:30.

נקבע לישיבה מקדמית לקידום ההליך הפלילי לפניי ליום 27.3.17 שעה 12:00.

המזכירות תפתח תיק לישיבה מקדמית לקידום ההליך הפלילי.

חומר הראיות יובא לעיוני.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו בתאריכים לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט